
 

1/14 
 

 
 

 

 

 

Zpráva o výsledcích výb ěrového procesu – výzva č. 45 
 
  

 I. Identifikace globálního grantu 
 

Číslo prioritní osy 4.3 

Název prioritní osy Sociální integrace a rovné příležitosti 

Číslo oblasti podpory 4.3.1 

Název oblasti podpory Sociální integrace a rovné příležitosti 

Registra ční číslo globálního 
grantu CZ.1.04/3.1.03 

Název globálního grantu Podpora vzdělávání a procesů v sociálních službách 

Číslo výzvy 45 
 

  

 

 II. Obecné informace o výzv ě 
 

Vyhlašovatel GG Odbor sociálních služeb MPSV 

Datum vyhlášení výzvy 15.06.2009 

Způsob uve řejnění výzvy www.esfcr.cz 

Datum ukon čení příjmu žádostí 31.08.2009 

Celková alokace výzvy (K č) 158 000 000 Kč 

Celkový po čet přijatých žádostí 242 žádostí zaregistrováno v IS Monit 7+ a 4 žádosti bez registrace v IS Monit 7+ =  
celkem 246 žádostí  

Celkový objem požadovaných 
prost ředků (Kč) 

• 709 805 132,63 (za projekty registrované v IS Monit 7+)  
 

• 14 545 730,- (za projekty neregistrované v IS Monit 7+)  
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

• Celkem: 724 350 862,63 Kč 
  

 

 

 

 

 III. Hodnocení formální, p řijatelnosti a v ěcné 
 

Formální hodnocení 

Počet hodnocených žádostí Počet vy řazených žádostí Výsledky formálního 
hodnocení 246   0 

Hodnocení p řijatelnosti 

Počet hodnocených žádostí Počet vy řazených žádostí Výsledky hodnocení 
přijatelnosti 246  45 (po FH a HP)  

Věcné hodnocení 

Způsob v ěcného hodnocení Externí hodnotitelé 

Celkový po čet hodnotitel ů 
pro výzvu 17 

Počet hodnocených žádostí Počet vy řazených žádostí Výsledky v ěcného 
hodnocení 201 64 
 

 



 

2/14 
 

 

 IV. Zasedání výb ěrové komise 
 

Datum zasedání 22. a 23. února 2010 

Místo zasedání MPSV, odbor soc. služeb a sociálního začleňování, zasedací místnost - Podskalská 19, Praha 2    

Počet projednávaných žádostí 137 

Počet nedoporu čených žádostí 33   

 

 

 

 

 V. Vybrané projekty 
 

Počet vybraných projekt ů 74  

Celková maximální výše podpory  158 000 000,- Kč  

Počet projekt ů v zásobníku 
projekt ů 30 

Zbývající prost ředky 0,- Kč  

 

 

 

 

 VI. Informace o další výzv ě 
 

Termín vyhlášení Přelom 1. a 2. čtvrtletí 2010 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3/14 
 

 VII. Seznam vybraných projekt ů 
 

 

 

 

 

 

  

Věcné hodnocení –  
počet bod ů 

Registra ční 
číslo projektu Žadatel Název projektu 

 
obecná kritéria 

 
celkem 

 
 
 

Požadovaná výše 
podpory 

(Kč)  

 
  
 

Schválená 
podpora 

(Kč)  

CZ.1.04/3.1.03/45.00008 
Centrum pro 
komunitní Práci 
Jižní Čechy 

Komunitní plánování 
sociálních služeb Písek 

98,845 98,845 999 228,72    999 228,72    

CZ.1.04/3.1.03/45.00063 
Centrum pro 
komunitní práci 
západní Čechy 

Zavedení procesů plánování 
dostupnosti sociálních služeb 
v ORP Sušice 

98,75 98,75 892 316,00    892 316,00    

CZ.1.04/3.1.03/45.00007 
Centrum pro 
komunitní Práci 
Jižní Čechy 

Komunitní plánování 
sociálních služeb ORP 
Příbram 

98,35 98,35 1 303 347,76    1 303 347,76    

CZ.1.04/3.1.03/45.00006 
Centrum pro 
komunitní Práci 
Jižní Čechy 

Komunitní plánování 
sociálních služeb Svazku obcí 
Blatenska 

98,35 98,35 882 581,00    882 581,00    

CZ.1.04/3.1.03/45.00059 
Centrum pro 
komunitní práci 
západní Čechy 

Zavedení procesů plánování 
dostupnosti sociálních služeb 
v ORP Stříbro 

98,255 98,255 878 156,00    878 156,00    

CZ.1.04/3.1.03/45.00125 
Centrum pro 
komunitní práci 
západní Čechy 

Podpora udržitelnosti procesu 
plánování dostupnosti 
sociálních služeb na území 
ORP Stod, Horšovský Týn a 
Domažlice 

98,255 98,255 1 477 596,00    1 477 596,00    

CZ.1.04/3.1.03/45.00033 
Centrum 
sociálních služeb 
Znojmo, p.o. 

Vzdělávání pracovníků 
sociáln péče v CSS Znojmo 

96,035 96,035 4 073 224,68    3 465 052,68    

CZ.1.04/3.1.03/45.00047 Město Uherské 
Hradiště 

Střednědobý plán rozvoje 
sociálních služeb na 
Uherskohradišťsku 

95,78 105,358 1 696 264,16    1 696 264,16    

CZ.1.04/3.1.03/45.00087 
Centrum pro 
komunitní práci 
západní Čechy 

Podpora udržitelnosti procesu 
plánování dostupnosti 
sociálních služeb na území 
ORP Přeštice, DSO Úhlava a 
mikroregionu Běleč 

95,675 95,675 1 516 890,00    1 516 890,00    

CZ.1.04/3.1.03/45.00088 
Centrum pro 
komunitní práci 
západní Čechy 

Zavedení procesu plánování 
dostupnosti sociálních služeb 
na území POÚ Spálené 
Poříčí 

95,635 95,635 580 678,00    580 678,00    

CZ.1.04/3.1.03/45.00079 
O.s. "CHANCE IN 
NATURE-LOCAL 
ACTION GROUP" 

Komunitní plán sociálních 
služeb ORP Strakonice 

95,3925 104,9325 2 200 062,80    1 824 822,80    

CZ.1.04/3.1.03/45.00089 Sociální služby 
Vsetín, p.o. 

Vzdělávání pracovníků a 
zvyšování kvality péče v 
Sociálních službách Vsetín 

93,075 93,075 8 482 440,18    6 575 982,00    

CZ.1.04/3.1.03/45.00108 
Sociální služby 
Města Bojkovice, 
p.o. 

Vzděláváním ke zvyšování 
kvality sociálních služeb 92,45 92,45 1 230 721,30    1 221 144,70    



 

4/14 
 

Věcné hodnocení –  
počet bod ů 

Registra ční 
 číslo projektu Žadatel Název projektu 

 
obecná  kritéria 

 
celkem 

 
 

Požadovaná výše 
podpory 

(Kč) 

 
 

Schválená 
podpora 

(Kč) 

CZ.1.04/3.1.03/45.00167 

Asociace pomáhající 
lidem s autismem APLA 
Praha, Střední Čechy, 
o.s. 

Agrese, mentální retardace, 
autismus - vzdělávání 
pracovníků v sociálních 
službách a osob pečujících o 
osobu blízkou 

91,3225 91,3225 3 514 779,20    3 467 579,20    

CZ.1.04/3.1.03/45.00012 Město Brumov - Bylnice 

Zavádění procesu 
komunitního plánování 
sociálních služeb a péče na 
Brumovsku 

91,18 91,18 1 727 284,00    1 727 284,00    

CZ.1.04/3.1.03/45.00155 
Asociace poskytovatelů 
sociálních služeb 
České republiky, o.s. 

Vzdělávání managementu 
pobytových zařízení 
sociálních služeb 

89,65 89,65 2 657 548,80    2 611 842,09    

CZ.1.04/3.1.03/45.00136 
Hrádek, domov pro 
osoby se zdravotním 
postižením, p.o. 

Vzděláváme se, abychom 
uměli lépe pomoci 

89,405 89,405 2 976 676,85    2 429 844,20    

CZ.1.04/3.1.03/45.00226 Alfa Human Service Jak vystoupit z kruhu II 89,3175 89,3175 5 070 170,92    4 939 558,40    

CZ.1.04/3.1.03/45.00160 Diakonie ČCE 
Další aplikace vzdělávání 
(interního) v Diakonii ČCE 89,27 89,27 6 048 541,60    5 464 481,60    

CZ.1.04/3.1.03/45.00018 Dotek o.p.s. 
Rozvoj zaměstnanců o.p.s. 
Dotek 89,055 89,055 616 691,60    607 251,60    

CZ.1.04/3.1.03/45.00142 Centrum sociálních 
služeb Znojmo, p.o. 

Střednědobý plán rozvoje 
sociálních služeb Znojemska 

88,9075 88,9075 2 623 423,20    2 458 600,80    

CZ.1.04/3.1.03/45.00101 Sociální služby 
Pačlavice, p.o. 

Chceme být lepšími 
profesionály 

88,735 88,735 2 336 322,12    1 905 249,24    

CZ.1.04/3.1.03/45.00158 THEIA - OBČANSKÁ 
SDRUŽENÍ 

Vzdělávací program 
problematiky domácího 
násilí 

88,3575 88,3575 3 908 442,26    3 613 297,82    

CZ.1.04/3.1.03/45.00187 
Koalice poskytovatelů 
sociálních a 
zdravotních služeb 

Vzdělávání a rozvoj 
poskytovatelů sociálních 
služeb na Táborsku 

87,62 87,62 1 593 000,00    1 559 488,00    

CZ.1.04/3.1.03/45.00154 Farní charita Nové 
Hrady u Skutče 

Vzdělávání pracovníků FCH 
Nové Hrady pro zkvalitnění 
poskytovaných sociálních 
služeb 

87,36 87,36 2 052 390,04    1 585 070,04    

CZ.1.04/3.1.03/45.00209 
CARITAS - Vyšší 
odborná škola sociální 
Olomouc 

Vzdělávání poskytovatelů a 
zadavatelů sociálních služeb 
II. 

87,0075 87,0075 6 848 565,60    6 408 461,60    

CZ.1.04/3.1.03/45.00074 bfz, o.p.s. 
Celoživotní vzdělávání 
pracovníků v sociálních 
službách 

86,7075 86,7075 3 337 807,00    3 156 795,00    

CZ.1.04/3.1.03/45.00023 Jihočeská rozvojová, 
o.p.s. 

Komunitní plánování 
sociálních služeb na území 
obce s rozšířenou 
působností Vimperk 

86,3975 86,3975 906 598,72    906 598,72    

CZ.1.04/3.1.03/45.00190 Paprsek, p.o. 
Zvyšování kvality 
poskytovaných služeb v 
Paprsku, p.o. 

85,92 85,92 1 679 216,00    1 597 956,00    

CZ.1.04/3.1.03/45.00228 Město Albrechtice 

Střednědobý plán rozvoje 
sociálních služeb jako 
nástroj k uspokojování 
potřeb obyvatel regionu 
Albrechticka 

85,8125 85,8125 1 639 020,00    1 624 860,00    

CZ.1.04/3.1.03/45.00123 Sociální služby města 
Třince, p.o. 

Podpora zvyšování kvality 
sociálních služeb v zařízení 
Sociálních služeb města 
Třince 

85,54 85,54 2 991 347,20    2 169 123,20    

CZ.1.04/3.1.03/45.00092 Persefona, o.s. 
Zvyšování kvality sociálních 
služeb v péči o oběti 
domácího násilí 

85,4775 85,4775 801 861,92    801 861,92    

CZ.1.04/3.1.03/45.00236 
Vzdělávací a komunitní 
centrum Integra Vsetín, 
o.p.s. 

Komplexní vzdělávání 
pracovníků v sociálních 
službách v systému 
poradensko informačního 
centra II 

85,095 85,095 4 997 963,14    4 348 958,20    

CZ.1.04/3.1.03/45.00237 Marlin, s.r.o. 

Vzděláváním k profesnímu 
rozvoji pracovníků v 
Olomouckém, 
Jihomoravském a 
Pardubickém kraji 

84,785 84,785 9 393 350,40    5 322 404,00    



 

5/14 

 

Věcné hodnocení –  
počet bod ů 

Registra ční 
 číslo projektu Žadatel Název projektu 

 
obecná  kritéria 

 
celkem 

 
 

Požadovaná výše 
podpory 

(Kč) 

 
 

Schválená 
podpora 

(Kč) 

CZ.1.04/3.1.03/45.00058 Středisko rané péče 
EDUCO Zlín, o.s. 

Kvalitativní změna 
poskytování sociálních 
služeb v organizaci EDUCO 

84,2425 84,2425 1 735 768,20    1 326 632,70    

CZ.1.04/3.1.03/45.00046 Akademie 
J.A.Komenského, o.s. 

Prohlubování kvalifikace 
pracovníků v sociálních 
službách a humanizace 
práce s klienty různých typů 
demencí 

83,555 83,555 4 896 090,88    3 823 870,24    

CZ.1.04/3.1.03/45.00056 
Diakonie ČCE - 
středisko v 
Myslibořicích 

Vzdělávání v Diakonii ČCE 
Myslibořice 82,96 82,96 1 717 610,36    1 701 090,36    

CZ.1.04/3.1.03/45.00091 Fokus Tábor 
Profesní vzdělávání 
pracovníků o.s. Fokus Tábor 82,8675 82,8675 1 877 533,40    1 695 671,80    

CZ.1.04/3.1.03/45.00145 Oblastní charita 
Uherský Brod 

Vzděláváním zaměstnanců k 
poskytování kvalitnějších 
služeb 

82,8175 82,8175 1 215 510,80    1 206 070,80    

CZ.1.04/3.1.03/45.00090 Město Tábor 
Aktualizace komunitního 
plánu sociálních služeb 
města Tábora 

82,71 82,71 619 469,32    619 469,32    

CZ.1.04/3.1.03/45.00021 Jihočeská rozvojová, 
o.p.s. 

Komunitní plánování 
sociálních služeb na území 
obce s rozšířenou působností 
Trhové Sviny 

82,4825 82,4825 907 188,72    907 188,72    

CZ.1.04/3.1.03/45.00009 Centrum sociálních 
služeb Poruba 

Podpora systematického 
vzdělávání pracovníků 
Centra sociálních služeb 
Poruba 

81,91 81,91 2 177 100,00    1 157 816,00    

CZ.1.04/3.1.03/45.00014 Město Otrokovice 

Podpora trvalé udržitelnosti, 
dostupnosti a zkvalitnění 
sociálních služeb na 
Otrokovicku 

81,4575 81,4575 2 487 175,68    2 318 105,28    

CZ.1.04/3.1.03/45.00094 Diecézní charita 
ostravsko - opavská S kvalitou do praxe 81,375 89,513 4 597 713,12    3 261 004,40    

CZ.1.04/3.1.03/45.00082 Město Vizovice 
Rozvoj sociálních služeb na 
Vizovicku a Slušovicku 81,045 81,045 1 727 992,00    1 727 992,00    

CZ.1.04/3.1.03/45.00103 Město Třebíč 
Tvorba a realizace 
střednědobého plánu rozvoje 
sociálních služeb v Třebíči 

80,8975 80,8975 1 649 970,40    1 649 970,40    

CZ.1.04/3.1.03/45.00048 Akademie 
J.A.Komenského, o.s. 

Zvyšování kvality sociálních 
služeb dalším vzděláváním 
pracovníků v sociálních 
službách v Pardubickém kraji 

80,48 80,48 2 016 856,00    1 751 356,00    

CZ.1.04/3.1.03/45.00151 EDLiT, s.r.o. 

Dalším vzděláváním k 
profesnímu rozvoji sociálních 
pracovníků a pracovníků v 
sociálních službách v 
Moravskoslezském kraji 

80,415 80,415 2 399 397,68    2 173 430,48    

CZ.1.04/3.1.03/45.00144 Jihočeská rozvojová, 
o.p.s. 

Komunitní plánování 
sociálních služeb na území 
obce s rozšířenou působností 
Třeboň 

80,2625 80,2625 906 598,72    906 598,72    

CZ.1.04/3.1.03/45.00143 
Kvalifikační a 
personální agentura, 
o.p.s. 

Jak pomáhat - tvorba 
vzdělávacích programů pro 
osoby pečující o osobou 
blízkou 

79,8525 79,8525 593 469,20    587 215,20    

CZ.1.04/3.1.03/45.00028 Jihočeská rozvojová, 
o.p.s. 

Komunitní plánování 
sociálních služeb Český 
Krumlov 

79,7575 79,7575 1 068 112,40    1 052 772,40    

CZ.1.04/3.1.03/45.00199 Charita Zlín 

Námi poskytovaná sociální 
služba je kvalitní, odborná, 
humánní, bezpečná a 
efektivní, provedená vždy s 
úctou k člověku samému 

79,7025 79,7025 2 133 947,40    1 729 419,80    

CZ.1.04/3.1.03/45.00212 
České asociace 
pečovatelské služby, 
o.s. 

Specializační kurzy pro 
pracovníky v sociálních 
službách 

79,64 79,64 3 848 216,00    2 323 656,00    

CZ.1.04/3.1.03/45.00053 
AKLUB centrum 
vzdělávání a 
poradenství 

Vzdělávání sociálních 
pracovníků poskytovatelů 
sociálních služeb v 
Moravskoslezském kraji 

79,5425 79,5425 1 148 888,00    783 413,00    

CZ.1.04/3.1.03/45.00031 Hospic sv. Jana N. 
Neumanna 

Vzdělávání jako prohloubení 
lidskosti v hospicové péči 79,2775 79,2775 1 010 898,92    983 463,92    



 

6/14 
 

Věcné hodnocení –  
počet bod ů 

Registra ční 
 číslo projektu Žadatel Název projektu 

 
obecná  kritéria 

 
celkem 

 
 

Požadovaná výše 
podpory 

(Kč) 

 
 

Schválená 
podpora 

(Kč) 

CZ.1.04/3.1.03/45.00044 Sociální služby města 
Sušice, p.o. 

Podpora systému 
celoživotního vzdělávání 
pracovníků v sociální oblasti 
na Sušicku  

79,19 79,19 989 106,40    989 106,40    

CZ.1.04/3.1.03/45.00098 Armáda Spásy v ČR 
Armáda spásy - vzdělávání 
2010 78,5025 78,5025 4 711 409,60    3 854 125,44    

CZ.1.04/3.1.03/45.00064 

Asociace rodičů a 
přátel zdravotně 
postižených dětí v ČR, 
o.s. 

Specializační kurz pro 
sociální pracovníky 
zaměřený na práci se 
zdravotně postiženými dětmi, 
mládeží a jejich rodinami 

77,8125 77,8125 2 604 349,68    2 267 440,80    

CZ.1.04/3.1.03/45.00011 Národní vzdělávací 
fond, o.p.s. 

Podpora procesu rozvoje 
kvality poskytování 
sociálních služeb v Kraji 
Vysočina 

77,7325 77,7325 4 719 445,40    3 567 647,40    

CZ.1.04/3.1.03/45.00220 
Asociace poskytovatelů 
sociálních služeb 
České republiky, o.s. 

E-Qalin 77,44 77,44 2 733 009,80    2 733 009,80    

CZ.1.04/3.1.03/45.00224 OPORA, o.s. 

Vzdělávací modul pro 
pracovníky v sociálních 
službách zaměřený na 
hospicovou péči realizovaný 
v Ústeckém kraji 

77,41 77,41 2 365 900,00    2 180 640,00    

CZ.1.04/3.1.03/45.00118 
Vzdělávací centrum pro 
veřejnou správu ČR, 
o.p.s. 

Odborné vzdělávání 
sociálních pracovníků ÚSC s 
důrazem na sociální šetření 

76,775 76,775 3 412 501,00    2 273 281,80    

CZ.1.04/3.1.03/45.00184 Městská správa 
sociálních služeb 

Zvyšování kvality sociálních 
služeb poskytovaných MSSS 
Boskovice 

76,775 76,775 1 810 946,00    1 810 946,00    

CZ.1.04/3.1.03/45.00134 Centrum pro seniory, 
p.o. 

Systematickým vzděláváním 
pracovníků v sociálních 
službách k vyšší kvalitě 

76,2775 76,2775 1 644 500,39    1 315 492,79    

CZ.1.04/3.1.03/45.00225 Diakonie ČCE - 
středisko v Plzni 

Sexualita aneb život se vším 
všudy - vzdělávací programy 
pro oblast sexuality 

76,135 76,135 4 206 902,96    3 505 614,80    

CZ.1.04/3.1.03/45.00086 Domov pro seniory 
Tovačov, p.o. 

Vzděláváním ke kvalitě - 
vzdělávání zaměstnanců 
Domova pro seniory Tovačov 

76,08 76,08 2 929 528,18    2 394 640,08    

CZ.1.04/3.1.03/45.00017 Consolidated Group 
Care (CZ), s.r.o. Kvalita krok za krokem 76,06 76,06 2 377 251,60    1 800 939,60    

CZ.1.04/3.1.03/45.00172 Proutek, o.s. 
Komplexní přístup ke kvalitě 
v Rolničce a Proutku 75,66 75,66 3 481 636,00    3 212 963,00    

CZ.1.04/3.1.03/45.00109 Rodiče a děti Kadaně, 
o.s. 

Komunitní plánování 
sociálních i souvisejících 
služeb v regionu Kadaň - 
Klášterec nad Ohří 

75,4275 75,4275 2 888 817,00    2 458 117,00    

CZ.1.04/3.1.03/45.00034 Dům techniky 
Pardubice spol.s.r.o. 

PROFESIONÁL - Podpora 
rozvoje odborných 
kompetencí vybraných 
skupin pracovníků 
poskytovatelů sociálních 
služeb se zaměřením na 
cílovou skupinu osob 

74,725 74,725 3 633 373,40    3 522 453,40    

CZ.1.04/3.1.03/45.00080 
Občanské sdružení na 
pomoc zdravotně 
postiženým Lipka 

Celoživotním vzděláváním ke 
zvýšení kvality sociálních 
služeb 

73,965 73,965 1 374 051,00    1 374 051,00    

CZ.1.04/3.1.03/45.00211 Město Prostějov 

Rozvoj profesních 
schopností sociálních 
pracovníků měst Střední 
Moravy 

73,485 73,485 1 806 462,00    1 487 862,00    

CZ.1.04/3.1.03/45.00037 Rytmus Benešov, o.p.s. 

Rytmus zvyšuje kvalitu - 
revize a dopracování 
systému vnitřní metodiky 
organizace 

73,4025 73,4025 672 292,80    655 772,80    

CZ.1.04/3.1.03/45.00140 Rytmus Benešov, o.p.s. 

Rytmus školí - vytvoření 
vzdělávacího modulu pro 
osoby pečující o osobu 
blízkou 

73,315 73,315 956 401,40    889 062,89   



 

7/14 

 VIII. Zásobník projekt ů 
 

 

Věcné hodnocení  
- počet bod ů Registra ční číslo  

projektu Název návrhu projektu Žadatel 
Požadovaná 

výše 
podpory (K č) celkem z toho obecná 

kritéria 

Schválená 
podpora (K č) 

CZ.1.04/3.1.03/45.00072 
Plánování rozvoje sociálních 
služeb v Bystřici pod Hostýnem 

MĚSTO BYSTŘICE POD 
HOSTÝNEM 

2833952 65,51 65,51 2 833 952,00 

CZ.1.04/3.1.03/45.00180 
Vzdělávání pro pracovníky 
Oblastní charity Trutnov 

Oblastní charita Trutnov 724638 68,605 68,605 724 638,00 

CZ.1.04/3.1.03/45.00194 
Profesní vzdělávání pracovníků 
v oblasti sociálních služeb v MSK Diakonický institut 3729604 72,53 72,53 3 729 604,00 

CZ.1.04/3.1.03/45.00042 

Vytvoření střednědobého plánu 
rozvoje sociálních služeb na 
území Olšan u Prostějova, 
Lutína, Vrbátek, Slatinic a 
Bystročic 

Středisko rozvoje sociálních 
služeb, o.p.s. 2380574 73,273 73,273 2 380 574,00  

CZ.1.04/3.1.03/45.00128 "Slovácko sa vzdělává" 
Oblastní charita Uherské 
Hradiště 2899684,8 74,402 67,638 2 899 684,80 

CZ.1.04/3.1.03/45.00181 
Řízení kvality poskytovaných 
registrovaných sociálních služeb 
v organizaci CENTROM 

Centrom, občanské sdružení 2530156 79,553 72,32 2 530 156,00 

CZ.1.04/3.1.03/45.00036 

Rozvoj odborné podpory 
fyzických osob, které poskytují 
pomoc příjemci příspěvku na 
péči  v kraji Vysočina 

TREMEDIAS 1667399 69,44 69,44 1 667 399,00 

CZ.1.04/3.1.03/45.00185 
Vzdělávání managementu 
sociálních služeb - PR, 
marketing a komunikace 

TRIANON - ČECHY, o.s. 4379381,2 66,825 66,825 4 379 381,20 

CZ.1.04/3.1.03/45.00198 
Kvalita, efektivita a dostupnost 
- tři dimenze poskytování 
sociálních služeb 

Charita sv. Vojtěcha Slavičín 2428525,68 71,165 71,165 2 428 525,68 

CZ.1.04/3.1.03/45.00016 
Vytvoření střednědobého plánu 
rozvoje sociálních služeb 
Mikroregionu Plumlovsko 

Středisko rozvoje sociálních 
služeb, o.p.s. 

2450628 70,255 70,255 2 450 628,00 

CZ.1.04/3.1.03/45.00148 

Komunitní plánování ve 
Statutárním městě Opava - 
revize 1. komunitního plánu a 
zpracování 2. komunitního plánu 
na období 2011 - 2013 

Statutární město Opava 2024573,2 72,293 72,293 2 024 573,20 

CZ.1.04/3.1.03/45.00223 
"Na cestě - vzdělávání 
pracovníků v rané péči" Společnost pro ranou péči o.s. 2785744 68,56 68,56 2 785 744,00 

CZ.1.04/3.1.03/45.00026 
Vytvoření střednědobého plánu 
rozvoje sociálních služeb 
Mikroregionu Němčicka 

Středisko rozvoje sociálních 
služeb, o.p.s. 

2616356 71,898 71,898 2 616 356,00 

CZ.1.04/3.1.03/45.00069 NIkdo nesmí z kola ven Rytmus o.s. 7039666,44 66,86 66,86 7 039 666,44 

CZ.1.04/3.1.03/45.00073 

PROKLIK - aneb posílení 
PRO-KLIentských-Komptencí 
uplatnitelných na trhu práce 
prostřednictvím vzdělávání 
poskytovatelů soc.služeb 

Sdružení D 2521015 67,615 67,615 2 521 015,00 

CZ.1.04/3.1.03/45.00113 
Odbornost v péči o duševně 
nemocné 

Péče o duševní zdraví - region 
Pardubice 

1624930,8 71,74 71,74 1 624 930,80 

CZ.1.04/3.1.03/45.00186 

Vzdělávání a metodická podpora 
pro plánování rozvoje sociálních 
služeb v lokalitách Olomouckého 
kraje 

EUFORALL o.s. 2698636,4 69,4 69,4 2 698 636,40 

CZ.1.04/3.1.03/45.00164 
Vzdělávání v sociálních službách 
STP v ČR, o.s. 

Svaz tělesně postižených v 
České republice, o.s. 3438520 71,63 71,63 3 438 520,00 

CZ.1.04/3.1.03/45.00233 
Vzděláváním ke zvýšení kvality 
služeb 

Občanská poradna Nymburk, o. 
s. 

6686341,2 72,4 72,4 6 686 341,20 

CZ.1.04/3.1.03/45.00217 
Zvýšení nabídky akreditovaných 
vzdělávacích kurzů v tematice 
cizinců pro sociální pracovníky 

Organizace pro pomoc 
uprchlíkům, o.s. 

1611980,06 71,893 71,893 1 611 980,06 

CZ.1.04/3.1.03/45.00120 

Zvyšování kvality v oblasti 
poskytování sociálních služeb 
formou profesního vzdělávání 
pracovníků ÚSP pro tělesně 
postižené v Hrabyni 

Ústav sociální péče pro tělesně 
postižené v Hrabyni 

1681146 69,403 69,403 1 681 146,00 

CZ.1.04/3.1.03/45.00157 

Získávání odborné kvalifikace 
pracovníků poskytovatelů 
sociálních služeb v oblasti osobní 
asistence 

Základní škola a Mateřská škola 
Prointepo s.r.o. 

2884418,08 66,845 66,845 2 884 418,08 

CZ.1.04/3.1.03/45.00230 
Podpora kvality sociálních služeb 
ve Zlínském kraji 

Azylový dům pro ženy a matky 
s dětmi o.p.s. 1623368,48 73,178 73,178 1 623 368,48 

CZ.1.04/3.1.03/45.00005 
Vzděláváním k individualizaci 
služeb QUIP - Společnost pro změnu 4975588 72,135 72,135 4 975 588,00 

CZ.1.04/3.1.03/45.00038 

Základní psychoterapeutické 
dovednosti pro pracovníky v 
sociálních službách a sociální 
pracovníky 

Centrum pro rozvoj péče o 
duševní zdraví 
Moravskoslezského kraje 

1206196 70,21 70,21 1 206 196,00 

CZ.1.04/3.1.03/45.00070 
Inovativně a profesionálně v 
sociálních službách Libereckého 
kraje 

VZDĚLÁVACÍ CENTRUM 
TURNOV, o.p.s. 

1677452,6 72,735 72,735 1 666 313,4 

CZ.1.04/3.1.03/45.00189 
Podpora zvyšování kvality 
poskytovaných sociálních služeb 
v CSS města Letovice 

Centrum sociálních služeb města 
Letovice, příspěvková 
organizace 

1357291,28 68,39 68,39 1 357 291,28 



 

8/14 
 

CZ.1.04/3.1.03/45.00147 
METODICKÁ PODPORA 
POSKYTOVATELŮM SOCIÁLNÍCH 
SLUŽEB 

Platea nova, o.p.s. 2532870 69,345 69,345 2 532 870,00 

CZ.1.04/3.1.03/45.00162 

Zavádění procesů komunitního 
plánování sociálních a 
souvisejících služeb v regionech 
Valašskomeziříčsko a Kelečsko 

Svazek obcí Mikroregion 
Valašskomeziříčsko - Kelečsko 

2203886 70,288 70,288 2 203 886,00 

CZ.1.04/3.1.03/45.00146 Noema Sociální agentura 1912730,72 72,938 72,938 1 877 030,72 

 

 

 

 

 

 

 IX. Seznam podaných projekt ů – zaregistrované v IS Monit 7+   

 
 

VH 
Registra ční číslo  

projektu Název Žadatel FH HP 
celkem  

z toho 
obecná 
kritéria 

VK 

CZ.1.04/3.1.03/45.00026 
Vytvoření střednědobého plánu rozvoje 
sociálních služeb Mikroregionu Němčicka Středisko rozvoje sociálních služeb, o.p.s. A A 71,898 71,898 Z 

CZ.1.04/3.1.03/45.00001 
KVALIFIKAČNÍ KURZ PRACOVNÍK V SOCIÁLNÍCH 
SLUŽBÁCH 

IMPULS TŘEBÍČ A A 73,44 73,44 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00060 Cesty k obyčejnému životu Diakonie ČCE - středisko v Praze 5-Stodůlkách A A 59,908 59,908 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00021 
Komunitní plánování sociálních služeb na území 
obce s rozšířenou působností Trhové Sviny Jihočeská rozvojová o.p.s. A A 82,483 82,483 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00138 
Vzdělávání pracovníků a zavádění vzdělávacích a 
personálních standardů sociálních služeb v 
Domově Maxov 

Domov Maxov N N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00051 
Komunitní plánování sociálních služeb na 
Vltavotýnsku MAS VLTAVA, o.s. A A 56,665 56,665 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00166 
Zvýšení kompetencí pracovníků v sociálních 
službách LUMINA A A 57,545 57,545 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00207 Vzděláváním ke kvalitě 
Centrum sociálních služeb Jablonec nad Nisou, 
p.o. 

A A 56,25 56,25 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00212 
Specializační kurzy pro pracovníky v sociálních 
službách v rámci dalšího vzdělávání 

Česká asociace pečovatelské služby, občanské 
sdružení 

A A 79,64 79,64 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00090 
Aktualizace Komunitního plánu sociálních služeb 
města Tábora Město Tábor A A 82,71 82,71 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00197 
Vzdělávání pracovníků a zavádění vzdělávacích a 
personálních standardů sociálních služeb v 
Domově Zvíkovecká kytička 

Domov Zvíkovecká kytička N N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00213 
Metodická podpora rozvoje služeb Nízkoprahová 
zařízení pro děti a mládež PROSTOR PRO, o.s. A A 74,965 74,965 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00238 
Vzdělávání zaměstnanců Městského ústavu 
sociálních služeb v Jirkově 

Městský ústav sociálních služeb Jirkov N N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00133 
Vzdělávání pracovníků a zavádění vzdělávacích a 
personálních standardů sociálních služeb v 
Domově se zvláštním režimem Krásná Lípa 

Domov se zvláštním režimem Krásná Lípa N N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00159 
Nastavení udržitelného rozvoje organizace 
prostřednictvím zvyšování kvality poskytovaných 
služeb 

SPONDEA při ČČK Brno, o.p.s. N N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00170 
Vzdělávání sociálních pracovníků obecních úřadů  
Jihomoravského kraje zaměřené na zvýšení 
kvality poskytovaných služeb 

Modrá linka (Centrum a linka důvěry pro děti a 
mládež) N N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00176 Mezi regiony - vzdělávání sociálních pracovníků o.s. InternetPoradna.cz A A 84,223 84,223 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00182 
Komlexní analýza, základ efektivnějších služeb 
pro osoby s autismem v Jihomoravském kraji 

ASOCIACE POMÁHAJÍCÍ LIDEM S AUTISMEM APLA 
- JM o.s. A A 60,04 60,04 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00097 
Vytvoření systému hodnocení kvality pobytových 
zařízení v oblasti sociální péče - ZNAČKA 
KVALITY 

Asociace poskytovatelů sociálních služeb České 
republiky, o. s. 

A A 83,11 83,11 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00013 
Komunitní plánování sociálních služeb a služeb 
navazujících v Jablonci nad Nisou 

MĚSTO JABLONEC NAD NISOU A A 61,58 61,58 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00017 Kvalita krok za krokem Consolidated Group Care ( CZ ), s.r.o. A A 76,06 76,06 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00006 
Komunitní plánování sociálních služeb Svazku 
obcí Blatenska 

Centrum pro komunitní Práci Jižní Čechy A A 98,35 98,35 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00061 Kvalita péče v Domově pro seniory Slunovrat 
Domov pro seniory Slunovrat, Ostrava-Přívoz, 
příspěvková organizace A A 92,625 92,625 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00111 
Na startu komunitního plánování v městysi 
Štěchovice Městys Štěchovice A A 49,128 49,128 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00121 
Vzdělávání pracovníků a zavádění vzdělávacích a 
personálních standardů sociálních služeb v 
Domově pro seniory Heřmanův Městec 

Domov pro seniory Heřmanův Městec N N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00122 Profesionalita v sociálních službách Monika Kornetová N N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00140 
Rytmus školí - vytvoření vzdělávacího modulu 
pro osoby pečující o osobu blízkou 

Rytmus-Benešov, o.p.s. A A 73,315 73,315 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00069 NIkdo nesmí z kola ven Rytmus o.s. A A 66,86 66,86 Z 



 

9/14 
 

CZ.1.04/3.1.03/45.00202 
Program rozvíjející kompetence sociálních 
pracovníků "PRÁZDNINOVÁ ŠKOLA LIPNICE, o.s." A A 60,13 60,13 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00079 Komunitní plán sociálních služeb ORP Strakonice 
Občanské sdružení "CHANCE IN NATURE-LOCAL 
ACTION GROUP" 

A A 104,932 95,393 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00071 
Od plánování na místní úrovni k nadregionální 
spolupráci 

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN A A 55,52 55,52 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00112 
FORMOVÁNÍ KOMPETENCÍ SOCIÁLNÍCH 
PRACOVNÍKŮ V OBLASTI ORGANIZACE A ŘÍZENÍ 
POHYBOVÝCH AKTIVIT 

Univerzita Palackého v Olomouci A A 58,46 58,46 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00124 
Vzdělávání pracovníků a zavádění vzdělávacích a 
pesonálních standardů sociálních služeb v DOZP 
Kytlice 

Domov pro osoby se zdravotním postižením 
Kytlice N N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00120 
Zvyšování kvality v oblasti poskytování 
sociálních služeb formou profesního vzdělávání 
pracovníků ÚSP pro tělesně postižené v Hrabyni 

Ústav sociální péče pro tělesně postižené v 
Hrabyni 

A A 69,403 69,403 Z 

CZ.1.04/3.1.03/45.00179 Profesionalita, aktivita, spolupráce, motivace 
IZAP - Sdružení pro integraci zdravých a 
postižených dětí a mládeže "Chceme žít s vámi" 

A A 49,91 49,91 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00105 
Komunitní plánování pro malé obce na 
Českolipsku pro rozvoj a zkvalitnění sociálních 
služeb 

První Inovační a Rozvojové Občanské Sdružení - 
organizační jednotka Valašské Meziříčí 

A A 45,91 45,91 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00002 
Plánování rozvoje sociálních služeb na 
Šternbersku 

Město Šternberk A A 51,78 51,78 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00018 Rozvoj zaměstnanců o.p.s. Dotek Dotek o.p.s. A A 89,055 89,055 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00047 
Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb na 
Uherskohradišťsku MĚSTO UHERSKÉ HRADIŠTĚ A A 105,358 95,78 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00103 
Tvorba a realizace střednědobého plánu rozvoje 
sociálních služeb v Třebíči MĚSTO TŘEBÍČ A A 80,898 80,898 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00118 
Odborné vzdělávání sociálních pracovníků ÚSC s 
důrazem na sociální šetření 

Vzdělávací centrum pro veřejnou správu ČR, 
o.p.s. 

A A 76,775 76,775 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00070 
Inovativně a profesionálně v sociálních službách 
Libereckého kraje 

VZDĚLÁVACÍ CENTRUM TURNOV, o.p.s. A A 72,735 72,735 Z 

CZ.1.04/3.1.03/45.00155 
Vzdělávání managementu pobytových zařízení 
sociálních služeb 

Asociace poskytovatelů sociálních služeb České 
republiky, o. s. A A 89,65 89,65 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00158 
Vzdělávací program problematiky domácího 
násilí THEIA - OBČANSKÉ SDRUŽENÍ A A 88,358 88,358 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00175 
Klíč k poskytování kvalitnějších sociáních služeb 
v Domově pro seniory Předklášteří, p.o. 

Domov pro seniory Předklášteří, příspěvková 
organizace 

A A 56,103 56,103 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00208 Vzdělávání k vyšší kvalitě sociálních služeb KONÍČEK, občanské sdružení A A 72,668 72,668 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00083 
Rozvoj vzdělávání pracovníků Farní charity Starý 
Knín  a osob pečujících o osobu blízkou Farní charita Starý Knín A A 78,418 78,418 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00236 
Komplexní vzdělávání pracovníků v sociálních 
službách v systému poradensko informačního 
centra II 

Vzdělávací a komunitní centrum Integra Vsetín 
o.p.s. A A 85,095 85,095 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00126 
Kvalifikovaná péče o osobu blízkou - nový 
e-learningový vzdělávací program  v sociálních 
službách. 

AKADEMIE J.A.KOMENSKÉHO SOKOLOV s.r.o. A A 47,413 47,413 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00153 
Vytvoření střednědobého plánu rozvoje 
sociálních služeb na území obce III. stupně Ústí 
nad Orlicí 

Město Ústí nad Orlicí A A 55,835 55,835 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00027 
Mezi kraji - vzdělávání pracovníků v sociálních 
službách 

o.s. InternetPoradna.cz N N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00028 
Komunitní plánování sociálních služeb Český 
Krumlov Jihočeská rozvojová o.p.s. A A 79,758 79,758 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00074 
Celoživotní vzdělávání pracovníků v sociálních 
službách bfz o.p.s. A A 86,708 86,708 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00100 Vzdělávání = kvalita Vzdělávací centrum Podkrušnohoří N N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00134 
Systematickým vzděláváním pracovníků v 
sociálních službách k vyšší kvalitě služeb 

Centrum pro seniory, příspěvková organizace A A 76,278 76,278 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00211 
Rozvoj profesních schopností sociálních 
pracovníků měst Střední Moravy Město Prostějov A A 73,485 73,485 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00234 Vodňanská akademie Město Vodňany A A 54,835 54,835 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00080 
Celoživotním vzděláváním ke zvýšení kvality 
sociálních služeb 

Občanské sdružení na pomoc zdravotně 
postiženým LIPKA (OS LIPKA) A A 73,965 73,965 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00081 
Vzdělávání pracovníků a zavádění vzdělávacích a 
pesonálních standardů sociálních služeb v ICSS 
Odlochovice 

Integrované centrum sociálních služeb 
Odlochovice 

N N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00123 
Podpora zvyšování kvality sociálních služeb v 
zařízení Sociálních služeb města Třince Sociální služby města Třince A A 85,54 85,54 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00125 
Podpora udržitelnosti procesu plánování 
dostupnosti sociálních služeb na území ORP Stod, 
Horšovský Týn a Domažlice 

Centrum pro komunitní práci západní Čechy A A 98,255 98,255 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00190 
Zvyšování kvality poskytovaných sociálních 
služeb v Paprsku, p. o. 

Paprsek, příspěvková organizace A A 85,92 85,92 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00237 
Vzděláváním k profesnímu rozvoji sociálních 
pracovníků v Olomouckém, Jihomoravském a 
Pardubickém kraji 

MARLIN, s.r.o. A A 84,785 84,785 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00054 
Rozvoj procesu plánování dostupnosti sociálních 
služeb v Olomouci 

Statutární město Olomouc A A 57,65 57,65 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00007 
Komunitní plánování sociálních služeb ORP 
Příbram 

Centrum pro komunitní Práci Jižní Čechy A A 98,35 98,35 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00015 
VZDĚLÁVÁNÍ PRACOVNÍKŮ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 
V TERÉNNÍCH SLUŽBÁCH V OBLASTI ZDRAVÉ 
VÝŽIVY A PITNÉHO REŽIMU 

Asociace poskytovatelů sociálních služeb České 
republiky, o. s. N N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00035 
Rytmus se vzdělává - naplňování vzdělávacího 
plánu  Rytmus Benešov, o.p.s. 

Rytmus-Benešov, o.p.s. A A 52,24 52,24 N 



 

10/14 
 

CZ.1.04/3.1.03/45.00041 
Tvorba komplexního systému vzdělávání pro 
pracovníky v sociálních službách EDUCO CENTRUM s.r.o. A A 79,74 79,74 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00030 

Rozvoj a podpora dalšího vzdělávání v oblasti 
kontaktní práce u sociálních služeb Nízkoprahová 
zařízení pro děti a mládež a Terénní sociální 
práce v ČR 

Národní vzdělávací fond, o.p.s. N N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00076 Pocit jistoty II. bfz o.p.s. A A 82,015 82,015 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00115 
BEZPEČNÁ PÉČE - Posílení kompetencí 
zaměstnanců poskytovatelů sociálních služeb v 
oblasti využití nových metod fyzických restrikcí 

Asociace průvodců v problematice rizikového 
chování,České republiky A A 83,633 83,633 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00162 
Zavádění procesů komunitního plánování 
sociálních a souvisejících služeb v regionech 
Valašskomeziříčsko a Kelečsko 

Svazek obcí Mikroregion Valašskomeziříčsko - 
Kelečsko A A 70,288 70,288 Z 

CZ.1.04/3.1.03/45.00131 
Vytvoření a pilotní ověření vzdělávacího 
programu pro pracovníky v sociálních službách 

Evropské regionální centrum - Morava a Slezsko A A 57,43 57,43 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00150 Finanční gramotnost pro sociální pracovníky COFET, a.s. A A 86,385 86,385 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00154 
Vzdělávání pracovníků FCH Nové Hrady pro 
zkvalitnění poskytovaných sociálních služeb. Farní charita Nové Hrady u Skutče A A 87,36 87,36 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00168 
SOVa - Středisko odborného vzdělávání Diecézní 
charity Brno 

Diecézní charita Brno N N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00177 
Systém profesního vzdělávání v oboru 
adiktologie pro zdravotně-sociální pracovníky 
(ZSP) 

Univerzita Karlova v Praze N N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00180 
Vzdělávání pro pracovníky Oblastní charity 
Trutnov 

Oblastní charita Trutnov A A 68,605 68,605 Z 

CZ.1.04/3.1.03/45.00194 
Profesní vzdělávání pracovníků v oblasti 
sociálních služeb v MSK 

Diakonický institut A A 72,53 72,53 Z 

CZ.1.04/3.1.03/45.00229 Řízení kvality poskytovatelů sociálních služeb "Sdružení EDUKOL" A A 52,028 52,028 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00004 
Vzdělávání sociálních pracovníků a jejich 
vedoucích v problematice multidisciplinárního 
pojetí sociální práce 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích A A 53,735 53,735 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00087 
Podpora udržitelnosti procesu plánování 
dostupnosti sociálních služeb na území ORP 
Přeštice, DSO Úhlava a mikroregionu Běleč 

Centrum pro komunitní práci západní Čechy A A 95,675 95,675 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00016 
Vytvoření střednědobého plánu rozvoje 
sociálních služeb Mikroregionu Plumlovsko Středisko rozvoje sociálních služeb, o.p.s. A A 70,255 70,255 Z 

CZ.1.04/3.1.03/45.00019 

Tvorba a akreditace vzdělávacího programu 
finanční gramotnosti pro pracovníky v sociálních 
službách a vedoucí pracovníky poskytovatelů 
sociálních služeb 

FINANČNÍ GRAMOTNOST, o.p.s. A A 46,865 46,865 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00240 Vzdělávání G-HELP G-HELP o.p.s. N N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00043 
Vzdělávání pracovníků samosprávy na území 
Karlovarského kraje v plánování sociálních 
služeb 

Komunitní plánování o.p.s. N N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00224 
Vzdělávací modul pro pracovníky v sociálních 
službách zaměřený na hospicovou péči 
realizovaný Ústeckém kraji 

OPORA občanské sdružení A A 77,41 77,41 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00066 
Specifické vzdělávání zaměstnanců - zadavatelů 
sociálních služeb v Ústeckém kraji v oblasti 
asertivity, sociální komunikace a sociální etiky 

BANKOVNÍ AKADEMIE - Gymnázium, Střední 
odborná škola a Vyšší odborná škola, a.s. N N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00104 
Vzdělávání pracovníků a zavádění vzdělávacích a 
personálních standardů sociálních služeb 

Domov pro osoby se zdravotním postižením 
Leontýn N N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00116 
Podpora zvyšování kvality sociálních služeb v 
zařízeních Centra sociální pomoci Třinec 

Centrum sociální pomoci Třinec, příspěvková 
organizace 

A A 62,895 62,895 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00232 
Zavedení systému vzdělávání a řízení kvality na 
pracovištích Sdružení pěstounských rodin 

Sdružení pěstounských rodin N N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00012 
Zavádění procesu komunitního plánování 
sociálních služeb a péče na Brumovsku a 
Valašskokloboucku 

MĚSTO BRUMOV - BYLNICE A A 91,18 91,18 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00034 

PROFESIONÁL - Podpora rozvoje odborných 
kompetencí vybraných skupin pracovníků 
poskytovatelů sociálních služeb se zaměřením na 
cílovou skupinu osob s mentálním postižením 

Dům techniky Pardubice spol. s r.o. A A 74,725 74,725 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00048 
Zvyšování kvality sociálních služeb dalším 
vzděláváním pracovníků v sociálních službách v 
Pardubickém kraji 

Akademie Jana Amose Komenského, o.s. oblast 
Chrudim A A 80,48 80,48 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00022 
Vzdělávací program pro pracovníky sociálních 
služeb v domovech se zvláštním režimem 

Domov důchodců Bystřany, příspěvková 
organizace A A 59,93 59,93 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00045 Kvalifikační kurz pracovník sociální péče 
Městský ústav sociálních služeb Chomutov, 
příspěvková organizace A A 52,098 52,098 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00085 
Zvyšování kvality procesu plánování dostupnosti 
sociálních služeb v regionu Liberec 

CEPROS - centrum pro podporu rozvoje 
společnosti, o.s. 

A A 50,875 50,875 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00098 Armáda spásy  - vzdělávání 2010 Armáda spásy v ČR A A 78,503 78,503 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00044 
Podpora systému celoživotního vzdělávání 
pracovníků v sociální oblasti na Sušicku Sociální služby Města Sušice A A 79,19 79,19 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00065 Vzdělávání pracovníků Farní charity Beroun Farní charita Beroun N N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00062 
Zvyšování kvality sociálních služeb na území 
statutárního města Ostravy II Statutární město Ostrava N N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00143 
Jak pomáhat - tvorba vzdělávacích programů 
pro osoby pečující o osobu blízkou 

Kvalifikační a personální agentura, o. p. s. A A 79,853 79,853 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00141 
Rozvoj poradenských dovedností sociálních 
pracovníků - trénink v systemickém přístupu NA JEDNÉ LODI A A 74,43 74,43 N 



 

11/14 
 

CZ.1.04/3.1.03/45.00151 
Dalším vzděláváním k profesnímu rozvoji 
sociálních pracovníků a pracovníků v sociálních 
službách v Moravskoslezském kraji 

EDLiT s.r.o. A A 80,415 80,415 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00187 
Vzdělávání a rozvoj poskytovatelů sociálních 
služeb na Táborsku 

Koalice poskytovatelů sociálních a zdravotních 
služeb A A 87,62 87,62 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00189 
Podpora zvyšování kvality poskytovaných 
sociálních služeb v CSS města Letovice 

Centrum sociálních služeb města Letovice, 
příspěvková organizace A A 68,39 68,39 Z 

CZ.1.04/3.1.03/45.00078 
Vzdělávání pracovníků a zavádění vzdělávacích a 
pesonálních standardů sociálních služeb v DZR 
Terezín 

Domov se zvláštním režimem Terezín N N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00147 
METODICKÁ PODPORA POSKYTOVATELŮM 
SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 

Platea nova, o.p.s. A A 69,345 69,345 Z 

CZ.1.04/3.1.03/45.00108 
Vzděláváním ke zvyšování kvality sociálních 
služeb 

Sociální služby Města Bojkovice, příspěvková 
organizace 

A A 92,45 92,45 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00109 
Komunitní plánování sociálních i souvisejících 
služeb v regionu Kadaň - Klášterec nad Ohří Rodiče a děti Kadaně, občanské sdružení A A 75,428 75,428 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00167 
Agrese, mentální retardace, autismus - 
vzdělávání pracovníků v sociálních službách a 
osob pečujících o osobu blízkou 

Asociace pomáhající lidem s autismem - APLA 
Praha, Střední Čechy, o.s. A A 91,323 91,323 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00152 Kvalitní lidé poskytují kvalitní služby Charita Olomouc A A 80,856 73,505 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00172 Koplexní přístup ke kvalitě v Rolničce a Proutku PROUTEK, občanské sdružení A A 75,66 75,66 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00193 
Podpora procesů poskytování sociálních služeb 
na území města Havlíčkův Brod MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD A A 48,715 48,715 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00239 
Vzděláváním za vyšší kvalitu a efektivitu 
sociálních služeb v kraji Vysočina. 

PhDr. Marie Hermanová A A 56,345 56,345 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00005 Vzděláváním k individualizaci služeb QUIP - Společnost pro změnu A A 72,135 72,135 Z 

CZ.1.04/3.1.03/45.00082 
Rozvoj sociálních služeb na Vizovicku a 
Slušovicku MĚSTO VIZOVICE A A 81,045 81,045 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00110 Strategický management sociálních služeb Univerzita Palackého v Olomouci A A 56,523 56,523 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00132 S.O.V.A. - spektrum odborně vzdělávacích aktivit Charita Zábřeh N N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00059 
Zavedení procesů plánování dostupnosti 
sociálních služeb v ORP Stříbro 

Centrum pro komunitní práci západní Čechy A A 98,255 98,255 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00196 Erudio II "SOZE" A A 54,4 54,4 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00089 
Vzdělávání pracovníků a zvyšování kvality péče 
v Sociálních službách Vsetín Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace A A 93,075 93,075 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00092 
Zvyšování kvality sociálních služeb v péči o oběti 
domácího násilí Persefona o. s. A A 85,478 85,478 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00106 
Vzdělávání lektorů pro práci s problémovým 
klientem 

Asociace průvodců v problematice rizikového 
chování,České republiky 

A A 85,893 85,893 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00137 
Vzdělávací centrum pro poskytovatele sociálních 
služeb 

Charita Vsetín A A 58,01 58,01 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00221 
Vzdělávání pracovníků v sociálních službách 
působících na Nymbursku 

Centrum sociálních a zdravotních služeb 
Poděbrady o.p.s. A A 58,27 58,27 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00025 Podpora profesního rozvoje 
Domov důchodců Bystřany, příspěvková 
organizace A A 58,385 58,385 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00020 DOBRÝ VEDOUCÍ Koalice nevládek Pardubicka, o.s. A A 47,165 47,165 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00038 
Základní psychoterapeutické dovednosti pro 
pracovníky v sociálních službách a sociální 
pracovníky 

Centrum pro rozvoj péče o duševní zdraví 
Moravskoslezského kraje 

A A 70,21 70,21 Z 

CZ.1.04/3.1.03/45.00053 
Vzdělávání sociálních pracovníků poskytovatelů 
sociálních služeb v Moravskoslezském kraji 

AKLUB Centrum vzdělávání a poradenství A A 79,543 79,543 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00056 Vzdělávání v Diakonii ČCE Myslibořice Diakonie ČCE - středisko v Myslibořicích A A 82,96 82,96 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00101 Chceme být lepšími profesionály 
Sociální služby Pačlavice, příspěvková 
organizace A A 88,735 88,735 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00063 
Zavedení procesů plánování dostupnosti 
sociálních služeb v ORP Sušice Centrum pro komunitní práci západní Čechy A A 98,75 98,75 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00057 
Individuální vzdělávání poskytovatelů sociálních 
služeb v oblasti zavádění standardů kvality, 
strategického plánování a profesní kvalifikace 

Centrum pro komunitní práci západní Čechy A A 97,525 97,525 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00091 Profesní vzdělávání pracovníků o.s. Fokus Tábor FOKUS Tábor A A 82,868 82,868 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00119 
Zvyšování kvality poskytovaných služeb v 
Oblastní charitě Most 

Oblastní charita Most A A 53,323 53,323 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00146 Noema Sociální agentura A A 72,938 72,938 Z 

CZ.1.04/3.1.03/45.00171 
Finanční vzdělávání pro sociální pracovníky na 
Mostecku a Chomutovsku Vysoká škola finanční a správní, o.p.s. A A 80,355 80,355 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00206 
Zvýšení kvalifikace pracovníků poskytovatelů 
sociálních služeb Republikové centrum vzdělávání, s.r.o. A A 77,035 77,035 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00220 E-Qalin 
Asociace poskytovatelů sociálních služeb České 
republiky, o. s. 

A A 77,44 77,44 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00222 
Zapojování veřejnosti do procesů komunitního 
plánování sociálních služeb v Královéhradeckém 
kraji 

Občanské poradenské středisko, o.p.s. A A 78,38 78,38 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00228 
Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb jako 
nástroj k uspokojování potřeb obyvatel regionu 
Albrechticka 

Město Město  Albrechtice A A 85,813 85,813 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00191 
Vzdělávací centrum SLUNEO v Litoměřicích, 
vzdělávání pracovníků v sociálních službách Farní charita Litoměřice A A 54,515 54,515 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00198 
Kvalita, efektivita a dostupnost - tři dimenze 
poskytování sociálních služeb 

Charita sv. Vojtěcha Slavičín A A 71,165 71,165 Z 



 

12/14 
 

CZ.1.04/3.1.03/45.00210 
Další vzdělávání zaměstnanců společnosti 
SKP-CENTRUM, o.p.s. SKP-CENTRUM, o.p.s. A A 55,21 55,21 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00204 
Profesní vzdělávání pracovníků Domova na 
zámku Bystré a jeho partnerů 

Domov na zámku Bystré A A 50,785 50,785 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00075 
Předcházejme restrikcím i farmakům. K 
problematice práce s klientem s rizikovým 
chováním a ochrany jeho práv. 

Občanské sdružení Za důstojné stáří N N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00008 Komunitní plánování sociálních služeb Písek Centrum pro komunitní Práci Jižní Čechy A A 98,845 98,845 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00068 
Příprava komunitního plánu sociálních služeb v 
Hrádku nad Nisou 

MĚSTO  HRÁDEK NAD NISOU A A 55,475 55,475 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00157 
Získávání odborné kvalifikace pracovníků 
poskytovatelů sociálních služeb v oblasti osobní 
asistence 

Základní škola a Mateřská škola Prointepo s.r.o. A A 66,845 66,845 Z 

CZ.1.04/3.1.03/45.00067 
Akční plány sociálních služeb města České 
Budějovice - aktualizace a implementace Statutární město České Budějovice A A 49,46 49,46 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00084 
Vzdělávání a podpora domovů pro seniory 
Jihočeského kraje Domov pro seniory Světlo A A 54,575 54,575 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00135 
AKORD - kvalifikační kurzy pro pracovníky v 
sociálních službách "AKORD" A A 72,605 72,605 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00185 
Vzdělávání managementu sociálních služeb - PR, 
marketing a komunikace 

TRIANON - ČECHY, o.s. A A 66,825 66,825 Z 

CZ.1.04/3.1.03/45.00226 Jak vystoupit z kruhu II Alfa Human Service A A 89,318 89,318 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00050 
Pomoc pomáhajícím - rozvojem pracovníků blíže 
ke klientům Persefona o. s. A A 64,368 64,368 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00014 
Podpora trvalé udržitelnosti, dostupnosti a 
zkvalitňování sociálních služeb na Otrokovicku Město Otrokovice A A 81,458 81,458 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00139 
Profesionalizace dobrovolnictví v sociálních 
službách v Ústeckém a Karlovarském kraji 

Dobrovolnické centrum, o.s. N N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00064 
Specializační kurz pro sociální pracovníky 
zaměřený na práci se zdravotně postiženými 
dětmi, mládeží a jejich rodinami 

Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených 
dětí v ČR, o.s. 

A A 77,813 77,813 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00230 
Podpora kvality sociálních služeb ve Zlínském 
kraji 

Azylový dům pro ženy a matky s dětmi o.p.s. A A 73,178 73,178 Z 

CZ.1.04/3.1.03/45.00145 
Vzděláváním zaměstnanců k poskytování 
kvalitnějších služeb Oblastní charita Uherský Brod A A 82,818 82,818 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00192 
Aktualizace komunitního plánování sociálních 
služeb ORP Prachatice 

Občanské sdružení "CHANCE IN NATURE-LOCAL 
ACTION GROUP" A A 49,055 49,055 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00209 
Vzdělávání poskytovatelů a zadavatelů sociálních 
služeb II. CARITAS - Vyšší odborná škola sociální Olomouc A A 87,008 87,008 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00164 Vzdělávání v sociálních službách STP v ČR, o.s. Svaz tělesně postižených v České republice, o.s. A A 71,63 71,63 Z 

CZ.1.04/3.1.03/45.00219 
Vzdělávání poskytovatelů sociálních služeb 
Královéhradeckého kraje zaměřených na sociální 
integraci 

Oblastní charita Červený Kostelec A A 83,475 83,475 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00242 
Tudy vede cesta! Vnitřní předpisy neziskové 
organizace v souvislosti se standardy kvality 
sociálních služeb 

Městská charita České Budějovice A A 54,835 54,835 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00181 
Řízení kvality poskytovaných registrovaných 
sociálních služeb v organizaci CENTROM 

Centrom, občanské sdružení A A 79,553 72,32 Z 

CZ.1.04/3.1.03/45.00203 Vzděláním k inovacím a kvalitě Slezská diakonie A A 73,39 73,39 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00029 
Vzděláváním k profesionalizaci a kvalitě 
sociálních služeb RES-SEF, o. s. RES-SEF, o. s. N N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00052 

Zavádění procesu komunitního plánování 
sociálních služeb na území venkovského 
mikroregionu Sdružení obcí Kokořínska - 2. 
etapa 

Město Mšeno A A 60,175 60,175 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00149 
Komunikace, lidé, informace, komunita - 
plánujeme služby 

K L I K - a přijďte k nám, o.s. A A 61,145 61,145 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00216 
Vzdělávání pracovníků v sociálních službách z 
Kroměříže a okolí 

Sociální služby města Kroměříže, příspěvková 
organizace 

N N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00227 
Vzděláváním ke kvalitě služeb Občanské 
poradny Brno Občanská poradna Brno N N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00058 
Kvalitativní změna poskytování sociálních služeb 
v organizaci EDUCO Středisko rané péče EDUCO Zlín o.s. A A 84,243 84,243 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00199 
Námi poskytovaná sociální služba je kvalitní, 
odborná, humánní, bezpečná a efektivní, 
provedená vždy s úctou k člověku samému 

Charita Zlín A A 79,703 79,703 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00072 
Plánování rozvoje sociálních služeb v Bystřici pod 
Hostýnem MĚSTO BYSTŘICE POD HOSTÝNEM A A 65,51 65,51 Z 

CZ.1.04/3.1.03/45.00113 Odbornost v péči o duševně nemocné Péče o duševní zdraví - region Pardubice A A 71,74 71,74 Z 

CZ.1.04/3.1.03/45.00042 
Vytvoření střednědobého plánu rozvoje 
sociálních služeb na území Olšan u Prostějova, 
Lutína, Vrbátek, Slatinic a Bystročic 

Středisko rozvoje sociálních služeb, o.p.s. A A 73,273 73,273 Z 

CZ.1.04/3.1.03/45.00225 
Sexualita aneb život se vším všudy - vzdělávací 
programy pro oblast sexuality 

Diakonie ČCE - středisko v Plzni A A 76,135 76,135 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00003 
Komunitní plán sociálních služeb  Mikroregionu 
obcí povodí Stonávky Obec Komorní Lhotka A A 31,925 31,925 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00036 
Rozvoj odborné podpory fyzických osob, které 
poskytují pomoc příjemci příspěvku na péči  v 
kraji Vysočina 

TREMEDIAS A A 69,44 69,44 Z 

CZ.1.04/3.1.03/45.00055 
Podpora procesů v sociálních služebách na 
Šluknovsku Kostka Krásná Lípa, p.o. A A 55,715 55,715 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00046 
Prohlubování kvalifikace pracovníků v sociálních 
službách a humanizace práce s klienty různých 
typů demencí 

Akademie Jana Amose Komenského, o.s. oblast 
Chrudim A A 83,555 83,555 A 



 

13/14 
 

CZ.1.04/3.1.03/45.00099 
Profesionalizace služeb o.s. FOKUS - 
vzděláváním ke kvalitnímu poskytování služeb FOKUS České Budějovice, o.s. A A 60,06 60,06 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00102 
Vzdělávání pracovníků terénních a 
nízkoprahových sociálních služeb v oblastech 
řízení kvality a hodnocení efektivity v ČR 

Česká asociace streetwork, o.s. A A 73,358 73,358 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00114 
Vytvoření programu celoživotního vzdělávání pro 
pracovníky poskytovatelů sociálních služeb Educa Partner, o.s. A A 53,26 53,26 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00031 
Vzdělávání jako prohloubení lidskosti v 
hospicové péči 

Hospic sv. Jana N. Neumanna A A 79,278 79,278 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00093 

Podpora rozvoje místních partnerství 
prostřednictvím benchmarkingové spolupráce 
poskytovatelů sociálních služeb se zadavateli na 
území okresu Kolín a Kutná Hora vč. podpory 
procesů zaměřené na plnění standardů kvality 

Občanské sdružení Prostor A A 50,27 50,27 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00128 "Slovácko sa vzdělává" Oblastní charita Uherské Hradiště A A 74,402 67,638 Z 

CZ.1.04/3.1.03/45.00144 
Komunitní plánování sociálních služeb na území 
obce s rozšířenou působností Třeboň Jihočeská rozvojová o.p.s. A A 80,263 80,263 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00163 
Profesionalizace procesu kvality řízení a 
stanovení vize Diecézní charity Brno Diecézní charita Brno A A 56,93 56,93 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00173 
Odborné vzdělávání pracovníků krajských a 
obecních úřadů působících v oblasti prevence 
kriminality a sociálního začlenění mládeže 

Centrum pro veřejnou politiku N N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00184 

Zvyšování kvality sociálních služeb 
poskytovaných MSSS Boskovice prostřednictvím 
vzdělávání zaměstnanců zařízení a podpory 
zavádění standardů kvality sociálních služeb 

Městská správa sociálních služeb A A 76,775 76,775 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00186 
Vzdělávání a metodická podpora pro plánování 
rozvoje sociálních služeb v lokalitách 
Olomouckého kraje 

EUFORALL o.s. A A 69,4 69,4 Z 

CZ.1.04/3.1.03/45.00214 Vzdělávání poskytovatelů tlumočnických služeb 
Česká komora tlumočníků znakového jazyka o. 
s. 

A A 80,458 80,458 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00241 
Nové vzdělávací programy pro pracovníky 
poskytovatelů sociálních služeb. PhDr. Marie Hermanová A A 76,788 76,788 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00160 
Další aplikace vzdělávání (interního) v Diakonii 
ČCE Diakonie Českobratrské církve evangelické A A 89,27 89,27 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00165 Kultivace supervize v Moravskoslezském kraji Centrum nové naděje A A 80,458 80,458 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00183 
Domov u lesa Tavíkovice - rozvoj kvality 
sociálních služeb 

Domov u lesa Tavíkovice, příspěvková 
organizace 

A A 56,705 56,705 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00215 
Vzdělávání pracovníků v sociálních službách na 
Vysočině 

EuroProfis, s.r.o. A A 75,635 75,635 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00178 Systém řízení kvality služeb v Help-in,o.p.s. Help - in, o.p.s. A A 55,27 55,27 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00231 
Vzdělávání vedoucích a sociálních pracovníků v 
Pardubickém kraji a na Vysočině EuroProfis, s.r.o. A A 72,905 72,905 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00235 
Akreditací nových vzdělávácích programů k 
rozvoji vzdělávání v sociální oblasti 

M-CENTRUM, konzultační, rekvalifikační a školící 
středisko 

A A 35,488 35,488 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00086 
"Vzděláváním ke kvalitě" - vzdělávání 
zaměstnanců Domova pro seniory Tovačov 

Domov pro seniory Tovačov, příspěvková 
organizace 

A A 76,08 76,08 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00033 
Vzdělávání pracovníků sociální péče v CSS 
Znojmo 

Centrum sociálních služeb Znojmo, příspěvková 
organizace A A 96,035 96,035 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00032 
Prohlubování kvalifikace zaměstnanců NIPI ČR, 
KO PK, o.s. 

Národní institut pro integraci osob s omezenou 
schopností pohybu a orientace České republiky, 
Krajská organizace Pardubického kraje, o.s. 

A A 53,105 53,105 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00130 
Odstranění bariér - Jsem zase zpátky aneb není 
ostuda upadnout, ale zůstat ležet Právní občanská poradna Dialog, o.s. N N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00161 Vzdělávací systém Fokusu Mladá Boleslav FOKUS - sdružení pro péči o duševně nemocné N N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00200 
Systematické vzdělávání pro poskytovatele 
sociálních služeb v oblastni návykových nemocí 

SANANIM N N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00201 
Zvyšování kompetencí pracovníků Slezské 
diakonie ke kvalitě poskytování sociálních služeb 

Slezská diakonie A A 74,53 74,53 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00096 
Hodnocení spokojenosti se službami domovů pro 
seniory a domovů se zvláštním režimem v ČR 

Asociace poskytovatelů sociálních služeb České 
republiky, o. s. A A 73,105 73,105 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00127 
Komunikace jako cesta za kvalitou života osob 
se zdravotním postižením Asociace TRIGON A A 41,02 41,02 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00195 
Vzdělávání v klíčových kompetencích pro práci s 
uživateli 

Vzdělávací středisko, pracoviště ISZ N N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00205 
Komunitní plánování rozvoje sociálních služeb na 
Dobříšsku 

MĚSTO  DOBŘÍŠ A A 53,99 53,99 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00217 
Zvýšení nabídky akreditovaných vzdělávacích 
kurzů v tematice cizinců pro sociální pracovníky Organizace pro pomoc uprchlíkům, o.s. A A 71,893 71,893 Z 

CZ.1.04/3.1.03/45.00024 Vzdělávání ve STŘEDu STŘED,o.s. N N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00010 Acta non verba Občanské sdružení Anabell A A 83,168 83,168 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00009 
Podpora systematického vzdělávání pracovníků 
Centra sociálních služeb Poruba 

Centrum sociálních služeb Poruba, příspěvková 
organizace 

A A 81,91 81,91 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00049 
Dorozumíme se! Práce s osobami s demencí a 
rozšiřující způsoby komunikace s osobami s 
řečovými poruchami 

Občanské sdružení Za důstojné stáří N N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00142 
Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb 
Znojemska 

Centrum sociálních služeb Znojmo, příspěvková 
organizace 

A A 88,908 88,908 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00073 

PROKLIK - aneb posílení 
PRO-KLIentských-Komptencí uplatnitelných na 
trhu práce prostřednictvím vzdělávání 
poskytovatelů soc.služeb 

Sdružení D A A 67,615 67,615 Z 



 

14/14 
 

CZ.1.04/3.1.03/45.00156 
Vzdělávání manažerů organizací poskytující 
sociální služby v Plzeňském kraji STUDNICE A A 87,7 87,7 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00094 S kvalitou do praxe Diecézní charita ostravsko-opavská A A 89,513 81,375 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00088 
Zavedení procesu plánování dostupnosti 
sociálních služeb na území POÚ Spálené Poříčí 

Centrum pro komunitní práci západní Čechy A A 95,635 95,635 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00136 VZDĚLÁVÁME SE, ABYCHOM UMĚLI LÉPE POMOCI 
Hrádek, domov pro osoby se zdravotním 
postižením, příspěvková organizace A A 89,405 89,405 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00218 
Komplexní vzdělávání soc. pracovníků a 
pracovníků v soc. službách pracujících s osobami 
se zrakovým postižením 

Sjednocená organizace nevidomých a 
slabozrakých České republiky N N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00223 "Na cestě - vzdělávání pracovníků v rané péči" Společnost pro ranou péči o.s. A A 68,56 68,56 Z 

CZ.1.04/3.1.03/45.00233 Vzděláváním ke zvýšení kvality služeb Občanská poradna Nymburk, o. s. A A 72,4 72,4 Z 

CZ.1.04/3.1.03/45.00117 
Vzdělávání poskytovatelů sociálních služeb v 
Moravskoslezském kraji 

SocioFactor s.r.o. A A 86,383 86,383 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00148 

Komunitní plánování ve Statutárním městě 
Opava - revize 1. komunitního plánu a 
zpracování 2. komunitního plánu na období 2011 
- 2013 

Statutární město Opava A A 72,293 72,293 Z 

CZ.1.04/3.1.03/45.00188 Partnerství pro Terénní sociální práci v rodinách Člověk v tísni, o.p.s. N N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00169 
Vzdělávací program pro sociální pracovníky 
pracující s mládeží ohroženou sociální exkluzí Centrum pro veřejnou politiku A A 57,71 57,71 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00095 
Inovace procesů komunitního plánování 
sociálních služeb na střednědobé období let 2010 
- 2013 ve městě Litoměřice 

Město Litoměřice A A 59,58 59,58 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00011 
Podpora procesu rozvoje kvality poskytování 
sociálních služeb v Kraji Vysočina Národní vzdělávací fond, o.p.s. A A 77,733 77,733 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00023 
Komunitní plánování sociálních služeb na území 
obce s rozšířenou působností Vimperk 

Jihočeská rozvojová o.p.s. A A 86,398 86,398 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00107 
Rozvoj kvality poskytovaných služeb v Arkadii 
prostřednictvím naplňování standardů kvality 
sociálních služeb v praxi. 

Arkadie, společnost pro komplexní péči o 
zdravotně postižené 

A A 72,815 72,815 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00129 Vzděláváním k rozvoji IQ Roma servis, o.s. N N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00174 Vzděláváním ke kvalitnější službě Sdružení "Piafa" ve Vyškově A A 60,9 60,9 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00037 
Rytmus zvyšuje kvalitu - revize a dopracování 
systému vnitřní metodiky organizace Rytmus-Benešov, o.p.s. A A 73,403 73,403 A 

CZ.1.04/3.1.03/45.00039 
Nová šance - podpora sociální integrace osob 
pečujících o osobu blízkou Dům techniky Pardubice spol. s r.o. A A 47,41 47,41 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00040 Učíme se lépe pomáhat 
Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny 
o.s. 

A A 53,343 53,343 N 

CZ.1.04/3.1.03/45.00077 Odborné vzdělávání zaměstnanců CSS Děčín 
Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková 
organizace 

N N 0 0 N 

 

FH - formální hodnocení 
HP - hodnocení přijatelnosti  

VH - věcné hodnocení – uvede se průměrný počet 
získaných bodů (nutno min. 65 bodů) 
VK - výběrová komise 

Vyplňuje se:   
A – ano, projekt uspěl 
N – ne, projekt neuspěl 
 

 
 
Z – zásobník projektů 
 

 

 

X. Seznam podaných projekt ů – nezaregistrované v IS Monit 7+   

 

Žadatel 

 

Název projektu  Stav projektu 

ProDeep, o.s. Deep Draw žádost vyřazena po FH a HP  

Domov pro seniory Pyšely Vzdělávání pracovníků a zavádění vzdělávacích a 
personálních standardů sociálních služeb v Domově pro 
seniory Pyšely 

žádost vyřazena po FH a HP  

Domov pro seniory Dobřichovice Vzdělávání pracovníků a zavádění vzdělávacích a 
personálních standardů sociálních služeb v Domově pro 
seniory Dobřichovice 

žádost vyřazena po FH a HP  

Domov pro seniory Hortenzie Vzdělávání pracovníků a zavádění vzdělávacích a 
personálních standardů sociálních služeb v Domově pro 
seniory Hortenzie 

žádost vyřazena po FH a HP  

 

 


